
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/446/2023    
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie: UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA NA ROK 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) art.  219 ust. 1 i ust. 3, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz 
art. 28 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991r., o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.)oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r., poz. 103 ze zm. ) 

Rada Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 66 603 632,60, w tym: 

1) dochody bieżące             51 753 811,31 zł, 

2) dochody majątkowe:      14 849  821,29 zł 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 82 630 039,73 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące:         55 422 937,02 zł, 

2) wydatki majątkowe:    27 207 102,71 zł 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych budżetu na 2024 rok  

- jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

( - ) 16 026 407 ,13 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanego kredytu w kwocie 2 000 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 349



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 8 239 446,32 zł, 

w tym; 

1. Uzupełnienie subwencji kanalizacyjnej                  3 259 310,88 

2. RzFIL                                                                        2 657 746,02   

w tym; 

12 279,96 to środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych II edycja nie wydatkowane  

w latach poprzednich dot. Budowy chodnika przy drodze powiatowej w m. Szklary ; 

z przeznaczeniem na budowę kanalizacji sanitarnej w m. Jerzmanowice; 

2 500 000,00  to środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych II edycja nie  wydatkowane  

w latach poprzednich dot. budowę kanalizacji sanitarnej w m. Jerzmanowice 

70,60  to środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych I edycja nie  wydatkowane w latach  

poprzednich dot. Przebudowa i rozbudowa budynku Ośrodka zdrowia w Przegini; 

z przeznaczeniem na budowę kanalizacji sanitarnej w m. Jerzmanowice; 

22 421,76   to środki tyt. kary umownej od wykonawcy inwestycji w ramach  Rządowego Funduszu  

Inwestycji Lokalnych I edycja nie wydatkowane w latach poprzednich dot. Przebudowa i rozbudowa 

budynku Ośrodka zdrowia w Przegini; 

122 973,70  odsetki od środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku bieżącym   

(w tym 30 797,66 ujęte lecz nie wydatkowane w budżecie roku 2023 oraz 92 176,04 wykonane 

w 2023 r lecz nie wprowadzone w plan budżetu 2023 roku)  

3. RzFRD         2 084 710,00 

w tym; 

730 780,00  środki z przeznaczeniem na remont drogi gminnej 600171K   w m.  Jerzmanowice  

(ul. Ojcowska ) ramach otrzymanej dotacji z Rządowego Funduszu Rozwoju  Dróg 

1 353 930,00 środki z przeznaczeniem na  remont drogi gminnej 600206K w m. Saspów ramach    

otrzymanej dotacji z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

4. Realizacja zadania w ramach Inicjatyw Samorządowych 237 679,42  

w tym: 

237 679,42  Remont drogi powiatowej nr 2129K w m. Szklary.    

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 5 786 960,81 zł. 

§ 4.    

1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 17 254 407,13 zł w tym: 

1) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach    8 239 446,32  zł. 

2) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 zł. 

3) z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych      7 014 960,81 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 228 000,00 zł. w tym: 

1) z tytułu udzielonej pożyczki  70 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 349



2) z tytułu spłaty rat zaciągniętych kredytów 1 158 000,00 zł. 

- jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu z zaciąganych w roku 2024 kredytów: 

1) na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu  budżetu  w  kwocie  2 000 000,00 zł.    

4. Upoważnia się Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia do: 

1) zaciągania w roku 2024 kredytów krótkoterminowych na sfinansowanie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie nie przekraczającej w trakcie 2024 roku , 2 000 000,00 zł 
z terminem jego spłaty do dnia 31 grudnia 2024 r. 

2) zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu  budżetu  w kwocie 
2 000 000,00 zł, 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

4) udzielania w roku budżetowym 2024 pożyczek do wysokości 70 000,00 zł 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości     310 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości   2 650 000,00 zł 

z tego: 

1) rezerwa na finansowanie zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości 150 000,00 zł, 

2) rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w wysokości 2 500 000,00 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

- jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

- jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  - jak w załączniku nr 7 do uchwały, 

4) dochody z opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu – jak w załączniku nr 8 do uchwały, 

5) dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska w wysokości 
3 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 
2024 w wysokości 3 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 9 do uchwały, 

6) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

- jak w załączniku nr 10 do uchwały. 

7) dochody i wydatki na zadania związane z pomocą  Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa  - jak w załączniku nr 16 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 349



§ 7. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024, w łącznej 
kwocie 6 265 779,42 zł 

– jak w załączniku nr 11 do uchwały. 

2. Przyznaje się dotacje podmiotowe dla instytucji kultury Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

w tym dla: 

1) Gminnego Ośrodka Kultury  w Jerzmanowicach w wysokości 720 000,00 zł, 

2) Powiatowo-Gminnej Biblioteki Publicznej w Jerzmanowicach w wysokości 480 000,00 zł. 

§ 8. 1. Wydatki budżetu na 2024 r. obejmują zadania sołectw finansowane na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy 
z 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. poz. 301) w łącznej kwocie 394 230,28 zł  w tym:  

1) wydatki budżetowe Sołectwa Racławice w wysokości 54 731,40 zł 

- jak poniżej: 

Wydatki budżetowe sołectwa RACŁAWICE 

Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 

600  Transport i łączność 19 431,40 

 

60016 Drogi publiczne gminne 19 431,40 

 

(1) Wydatki majątkowe: 19 431,40 

w tym:  

Modernizacja dróg gminnych w 
Racławicach 

19 431,40 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 19 431,40 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 15 000,00 

  

(1) Wydatki majątkowe: 15 000,00 

w tym:  

Zakup i montaż syreny strażackiej do 
budynku OSP Racławice 15 000,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 15 000,00 

851  Pozostała działalność 1 600,00 

 85195 Ochrona zdrowia   1 600,00 

 

(1) Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

1 600,00 

w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

1 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 349



Usługa transportowa wyjazdu na wody 
termalne dla  seniorów sołectwa 
Racławice 

1 600,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

1 600,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

18 700,00 

 92105 Pozostałe zadania zakresie kultury 18 700,00 

 (1) Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

18 700,00 

w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

18 700,00 

Wspieranie i upowszechnianie idei 
samorządowej w tym tworzenie 
warunków do działania i rozwoju 
sołectwa  

18 700,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

18 700,00 

  OGÓŁEM 54 731,40 

2) wydatki budżetowe Sołectwa Gotkowice w wysokości 36 560,58 

- jak poniżej: 

Wydatki budżetowe sołectwa GOTKOWICE 

Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 

700  Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

(1) Wydatki majątkowe: 10 000,00 

w tym:  

Modernizacja obiektu komunalnego  10 000,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 560,58 

 92105 Pozostałe zadania zakresie kultury 26 560,58 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 560,58 

w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 349



(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

26 560,58 

Wspieranie i upowszechnianie idei 
samorządowej w tym tworzenie warunków 
do działania i rozwoju sołectwa Gotkowice 

26 560,58 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

26 560,58 

  OGÓŁEM 36 560,58 

3) wydatki budżetowe Sołectwa Sąspów w wysokości 54 731,40 zł - jak poniżej: 

Wydatki budżetowe sołectwa SĄSPÓW 

Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 

700  Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

18 000,00 

(1) Wydatki majątkowe: 18 000,00 
w tym:  

Modernizacja przystanku 
komunikacyjnego (zakup nowej wiaty 
przystankowej na przystanek przy 
cmentarzu)  

18 000,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 18 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

11 800,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 11 800,00 

 (1) Wydatki majątkowe: 11 800,00 

 w tym:  

 Zakup sprzętu w celu zapewnienia 
gotowości bojowej 

11 800,00 

 w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

11 800,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 

  (1) Wydatki majątkowe 6 000,00 

  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 349



  Wykonanie oświetlenia drogi gminnej na 
Wymysłowie 

6 000,00 

  w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

6 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

11 931,40 

 92105 Pozostałe zadania zakresie kultury 11 931,40 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 931,40 

w tym: 11 931,40 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

11 931,40 

Wspieranie i upowszechnianie idei 
samorządowej w tym tworzenie warunków 
do działania i rozwoju sołectwa Sąspów 

11 931,40 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

11 931,40 

926  Kultura fizyczna 7 000,00 

 92695 Pozostała działalność 7 000,00 

(1) Wydatki majątkowe 7 000,00 

w tym:  

Modernizacja placu zabaw  
(zakup zabawek na plac zabaw przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Sąspowie) 

7 000,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

7 000,00 

  OGÓŁEM 54 731,40 

4) wydatki budżetowe Sołectwa Łazy w wysokości 41 048,55 zł - jak poniżej: 

Wydatki budżetowe sołectwa ŁAZY 

Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 15 000,00 

  (1) Wydatki majątkowe: 15 000,00 

    

  

Doposażenie samochodu bojowego w 
celu zapewnienia gotowości bojowej 
OSP Łazy 

15 000,00 

  
w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 349



921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

20 000,00 

 92105 Pozostałe zadania zakresie kultury 20 000,00 

(1) Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

20 000,00 

w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

20 000,00 

Wspieranie i upowszechnianie idei 
samorządowej w tym tworzenie 
warunków do działania i rozwoju 
sołectwa Łazy 

20 000,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

20 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

3 000,00 

(1) Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

3 000,00 

w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

3 000,00 

Renowacja kapliczki wpisanej do 
gminnej ewidencji zabytków 
(wykonanie ogrodzenia) 

3 000,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

3 000,00 

 92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 

3 048,55 

(1) Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

3 048,55 

w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

3 048,55 

Organizacja rocznicy Pacyfikacji wsi 
Łazy (zakup art. spożywczych oraz 
elementów dekoracyjnych) 

3 048,55 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

3 048,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 349



  OGÓŁEM 41 048,55 

5) wydatki budżetowe Sołectwa Szklary w wysokości 42 964,15 zł - jak poniżej: 

Wydatki budżetowe sołectwa Szklary 

Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 

700  Gospodarka mieszkaniowa 22 964,15 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 964,15 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 964,15 

w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

7 964,15 

Wykonanie monitoringu obiektów komunalnych  7 964,15 

(2) Wydatki majątkowe: 15 000,00 

w tym:  

Zagospodarowanie placu komunalnego (zakup 
kosiarki spalinowej samojezdnej)  

15 000,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 22 964,15 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

5 000,00 

Zakup sprzętu w celu zapewnienia gotowości 
bojowej 

5 000,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 

 (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00 

 w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 349



 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

15 000,00 

 Wspieranie i upowszechnianie idei 
samorządowej w tym tworzenie warunków do 
działania i rozwoju sołectwa Szklary  

15 000,00 

 w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00 

 OGÓŁEM 42 964,15 

6) wydatki budżetowe Sołectwa Jerzmanowice w wysokości 54 731,40 zł - jak poniżej:  

Wydatki budżetowe sołectwa Jerzmanowice 

Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 

700  Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

(1) Wydatki majątkowe 10 000,00 

w tym:  

Modernizacja budynku komunalnego Remiza 
OSP Jerzmanowice  

10 000,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 731,40 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 731,40 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 731,40 

w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

14 731,40 

Wspieranie i upowszechnianie idei 
samorządowej w tym tworzenie warunków do 
działania i rozwoju sołectwa Jerzmanowice 

14 731,40 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 731,40 

926  Kultura fizyczna 30 000,00 

 92695 Pozostała działalność 30 000,00 

(1) Wydatki majątkowe 30 000,00 

w tym: 30 000,00 

Modernizacja placu zabaw     (plac przy remizie 
OSP w Jerzmanowicach)  

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 349



w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 30 000,00 

  OGÓŁEM 54 731,40 

7) wydatki budżetowe Sołectwa Czubrowice w wysokości 54 73140 zł - jak poniżej: 

Wydatki budżetowe sołectwa CZUBROWICE 

Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 400,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 400,00 

 (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 400,00 

w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

2 400,00 

Zakup koszy na śmieci na plac komunalny  2 400,00 

  w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 400,00 

801  Oświata i wychowanie 5 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 

 (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

5 000,00 

Zakup sztandaru do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Czubrowicach  

5 000,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 

 (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 

w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

3 000,00 

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej na Polesie  3 000,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 331,40 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 331,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 349



 (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 331,40 

w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

14 331,40 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 
w tym tworzenie warunków do działania i rozwoju 
sołectwa Czubrowice 

14 331,40 

  w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 331,40 

926  Kultura fizyczna 30 000,00 

 92695 Pozostała działalność 30 000,00 

(1) Wydatki majątkowe 30 000,00 

w tym: 30 000,00 

Modernizacja placu zabaw (plac przy remizie 
OSP w Czubrowicach)  

30 000,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 30 000,00 

  OGÓŁEM 54 731,40 

8) wydatki budżetowe Sołectwa Przeginia w wysokości 54 731,40 zł - jak poniżej: 

Wydatki budżetowe sołectwa PRZEGINIA 

Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 

700  Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

 (1) Wydatki majątkowe 10 000,00 

w tym:  

Zagospodarowanie placu komunalnego (zakup 
kosiarki)  

10 000,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00 

801  Oświata i wychowanie 3 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 

 (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 

w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 349



  Zakup materiałów dydaktycznych do Szkoły 
Podstawowej w Przegini na potrzeby dzieci i 
młodzieży z sołectwa Przeginia  

3 000,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 731,40 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 731,40 

 (1) Wydatki ,l.majątkowe 11 731,40 

w tym:  

Wykonanie oświetlenia drogowego na terenie wsi 
Przeginia  

11 731,40 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 731,40 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00 

w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

30 000,00 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 
w tym tworzenie warunków do działania i 
rozwoju sołectwa Przeginia 

30 000,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 30 000,00 

  OGÓŁEM 54 731,40 

§ 9. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Wodociągi 
Gminne w Jerzmanowicach jak załącznik nr 12. 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Zakładu Wodociągi Gminne w Jerzmanowicach w łącznej kwocie 
150 000,00 zł, w tym: 

1) dotację przedmiotową z przeznaczeniem na dopłatę do taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego 
odprowadzania ścieków  OŚ1 i OŚ2 na terenie Gminy  Jerzmanowice-Przeginia : 

a) w okresie od dnia 01 stycznia 2024 r. do dnia 08 sierpnia 2024 r. wg.   stawki jednostkowej 1,24 zł netto 
do 1 m³  ścieków, 

b) w okresie od dnia 09 sierpnia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. wg.   stawki jednostkowej 0,50 zł netto 
do 1 m³  ścieków 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 349



§ 10. 1. Wydatki budżetu na 2024 r. obejmują wydatki majątkowe finansowane z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

- jak w załączniku nr 13 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu na 2024 r. obejmują wydatki majątkowe finansowane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład 

- jak w załączniku nr 14 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu na 2024r obejmują wydatki bieżące finansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg 

- jak w załączniku nr 15 do uchwały. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, w granicach działu klasyfikacji budżetowej, innych niż  
określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków      europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków  budżetu Gminy Jerzmanowice -Przeginia, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia do przekazywania kierownikom  jednostek 
budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących, z wyłączeniem zmian 
wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć   wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Robert Bąbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 349



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/446/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 
020   Leśnictwo 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 317 654,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 654,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 32 654,01 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

260 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 349



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

25 000,00 

750   Administracja publiczna 209 208,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 207 208,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

207 201,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

7,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 300,00 

752   Obrona narodowa 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 349



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75495  Pozostała działalność 2 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

18 115 934,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 15 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 105 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 040 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 5 900,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 9 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 592 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 480 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 500 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 349



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 162 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 70 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 70 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 14 240 534,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 081 533,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 159 001,00 

758   Różne rozliczenia 21 659 369,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 14 737 228,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 737 228,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 922 141,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 922 141,00 
801   Oświata i wychowanie 1 426 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 43 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 349



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

43 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 140,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 12 200,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 103 000,00 

 80104  Przedszkola  710 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 585 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 557 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 557 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 470,00 

852   Pomoc społeczna 1 159 594,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 703 476,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

703 476,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

21 544,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 349



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

21 544,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 59 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

59 494,00 

 85216  Zasiłki stałe 261 988,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

261 988,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 84 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

84 112,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 26 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

26 000,00 

 85295  Pozostała działalność 2 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 980,00 

855   Rodzina 3 612 892,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 589 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 349



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 565 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

24 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

23 892,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

23 892,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 013 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 000 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92116  Biblioteki 85 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 349



  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

85 000,00 

bieżące razem: 51 753 811,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 67 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 67 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

67 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 568 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

148 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 568 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

148 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

148 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

420 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 214 721,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 214 721,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 214 721,29 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 999 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 349



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 999 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

999 600,00 

majątkowe razem: 14 849 821,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

148 000,00 

Ogółem: 66 603 632,60 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

148 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 349



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/446/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo 12 832 056,90 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 667 056,90 12 667 056,90 2 050 000,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 12 617 056,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 617 056,90 12 617 056,90 2 050 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 849 310,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 849 310,88 3 849 310,88 0,00 0,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  6100 
Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

2 657 746,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657 746,02 2 657 746,02 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

4 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 060 000,00 4 060 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02
0   Leśnictwo 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02095  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60
0   Transport i łączność 13 212 071,02 5 977 937,01 4 479 937,01 0,00 4 479 937,01 1 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 234 134,01 7 234 134,01 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 800 000,00 1 800 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 1 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 498 000,00 1 498 000,00 0,00 0,00 0,00 1 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 302 000,00 302 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 349



  6370 
Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 457 303,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 303,42 457 303,42 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

322 303,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 303,42 322 303,42 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 954 767,60 4 177 937,01 4 177 937,01 0,00 4 177 937,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 776 830,59 4 776 830,59 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 782 937,01 2 782 937,01 2 782 937,01 0,00 2 782 937,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 78 501,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 501,05 78 501,05 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

4 698 329,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 698 329,54 4 698 329,54 0,00 0,00 0,00 

70
0   Gospodarka mieszkaniowa 1 172 000,00 759 000,00 759 000,00 24 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 172 000,00 759 000,00 759 000,00 24 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

71
0   Działalność usługowa 401 500,00 401 500,00 401 500,00 8 000,00 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 401 500,00 401 500,00 401 500,00 8 000,00 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 388 500,00 388 500,00 388 500,00 0,00 388 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja publiczna 6 972 500,00 6 972 500,00 6 729 500,00 5 544 613,00 1 184 887,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 510 000,00 510 000,00 506 000,00 388 000,00 118 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 296 600,00 296 600,00 296 600,00 296 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 349



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 241 300,00 241 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 5 170 000,00 5 170 000,00 5 154 000,00 4 492 000,00 662 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 242 900,00 242 900,00 242 900,00 242 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 590 000,00 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 349



  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 778 200,00 778 200,00 775 200,00 664 613,00 110 587,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 505 000,00 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 99 200,00 99 200,00 99 200,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 11 487,00 11 487,00 11 487,00 0,00 11 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 10 413,00 10 413,00 10 413,00 10 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
1   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75
2   Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 2 497 800,00 2 431 000,00 2 421 000,00 73 000,00 2 348 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 349



  6170 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75410  Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 452 800,00 411 000,00 401 000,00 73 000,00 328 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
6   

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
7   Obsługa długu publicznego 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 349



 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne rozliczenia 2 966 000,00 466 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 960 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
80
1   Oświata i wychowanie 27 057 641,40 24 431 261,00 22 544 661,00 17 869 188,00 4 675 473,00 1 150 000,00 736 600,00 0,00 0,00 0,00 2 626 380,40 2 626 380,40 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 645 392,40 13 019 012,00 12 487 712,00 10 948 500,00 1 539 212,00 0,00 531 300,00 0,00 0,00 0,00 2 626 380,40 2 626 380,40 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 531 300,00 531 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 277 500,00 1 277 500,00 1 277 500,00 1 277 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 101 000,00 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 495 000,00 1 495 000,00 1 495 000,00 1 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 207 000,00 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 220 500,00 220 500,00 220 500,00 0,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 290 100,00 290 100,00 290 100,00 0,00 290 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 426 112,00 426 112,00 426 112,00 0,00 426 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 7 245 000,00 7 245 000,00 7 245 000,00 7 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 577 000,00 577 000,00 577 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 349



  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 129 988,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 988,65 129 988,65 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 496 391,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 391,75 2 496 391,75 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 925 200,00 925 200,00 897 800,00 727 000,00 170 800,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 5 530 396,00 5 530 396,00 4 263 396,00 3 096 050,00 1 167 346,00 1 150 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 922 500,00 922 500,00 922 500,00 922 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 474 000,00 474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 67 200,00 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 349



  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 117 296,00 117 296,00 117 296,00 0,00 117 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 350,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 426 000,00 1 426 000,00 1 426 000,00 1 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 129 000,00 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 665 134,00 665 134,00 629 134,00 592 650,00 36 484,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 85 850,00 85 850,00 85 850,00 85 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 29 484,00 29 484,00 29 484,00 0,00 29 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 453 100,00 453 100,00 453 100,00 453 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 84 256,00 84 256,00 84 256,00 0,00 84 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 061,00 46 061,00 46 061,00 0,00 46 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 38 195,00 38 195,00 38 195,00 0,00 38 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 1 733 873,00 1 733 873,00 1 729 173,00 1 079 700,00 649 473,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 838 000,00 838 000,00 838 000,00 838 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 62 400,00 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 153 000,00 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 26 300,00 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 557 000,00 557 000,00 557 000,00 0,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 28 473,00 28 473,00 28 473,00 0,00 28 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 349



 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

390 350,00 390 350,00 386 350,00 352 110,00 34 240,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 726,00 12 726,00 12 726,00 12 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 55 602,00 55 602,00 55 602,00 55 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 21 610,00 21 610,00 21 610,00 0,00 21 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 12 630,00 12 630,00 12 630,00 0,00 12 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 260 782,00 260 782,00 260 782,00 260 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

836 410,00 836 410,00 820 210,00 760 578,00 59 632,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 13 632,00 13 632,00 13 632,00 0,00 13 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 647 428,00 647 428,00 647 428,00 647 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 23 300,00 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 486 630,00 486 630,00 486 630,00 312 600,00 174 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 349



  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 135 430,00 135 430,00 135 430,00 0,00 135 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
1   Ochrona zdrowia 191 596,00 191 596,00 118 400,00 2 000,00 116 400,00 0,00 73 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 131 000,00 131 000,00 89 400,00 2 000,00 87 400,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 51 596,00 51 596,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 31 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 31 596,00 31 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
2   Pomoc społeczna 3 185 547,68 3 185 547,68 1 911 615,68 935 371,68 976 244,00 763 476,00 510 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 763 476,00 763 476,00 0,00 0,00 0,00 763 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

763 476,00 763 476,00 0,00 0,00 0,00 763 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 349



 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

27 544,00 27 544,00 27 544,00 0,00 27 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 27 544,00 27 544,00 27 544,00 0,00 27 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

149 456,00 149 456,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 143 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 143 456,00 143 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 016 371,68 1 016 371,68 1 015 371,68 880 971,68 134 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 646 336,68 646 336,68 646 336,68 646 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 47 005,00 47 005,00 47 005,00 47 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 127 329,00 127 329,00 127 329,00 127 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 18 201,00 18 201,00 18 201,00 18 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 100,00 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 26 612,00 26 612,00 26 612,00 0,00 26 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 18 558,00 18 558,00 18 558,00 0,00 18 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 58 800,00 58 800,00 58 800,00 54 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 202,00 10 202,00 10 202,00 10 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 349



  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 398,00 1 398,00 1 398,00 1 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 800,00 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 24 000,00 24 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
5   Rodzina 3 849 892,00 3 849 892,00 595 124,00 394 635,00 200 489,00 0,00 3 254 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 615 000,00 3 615 000,00 360 632,00 324 685,00 35 947,00 0,00 3 254 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 254 068,00 3 254 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 254 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 87 978,00 87 978,00 87 978,00 87 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 7 384,00 7 384,00 7 384,00 7 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 225 375,00 225 375,00 225 375,00 225 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 188,00 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 540,00 17 540,00 17 540,00 0,00 17 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 875,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 2 372,00 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 760,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 80 000,00 80 000,00 79 600,00 69 950,00 9 650,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 349



  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 53 115,00 53 115,00 53 115,00 53 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 182,00 4 182,00 4 182,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 121,00 10 121,00 10 121,00 10 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 440,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 092,00 1 092,00 1 092,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

24 892,00 24 892,00 24 892,00 0,00 24 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 24 892,00 24 892,00 24 892,00 0,00 24 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 4 518 531,40 4 435 800,00 4 273 500,00 138 000,00 4 135 500,00 152 000,00 1 000,00 9 300,00 0,00 0,00 82 731,40 82 731,40 0,00 0,00 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 030 000,00 3 030 000,00 3 029 000,00 138 000,00 2 891 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 349



  4300 Zakup usług pozostałych 2 882 000,00 2 882 000,00 2 882 000,00 0,00 2 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 39 800,00 39 800,00 28 500,00 0,00 28 500,00 2 000,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 1 135 731,40 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 731,40 82 731,40 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 647 000,00 647 000,00 647 000,00 0,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 82 731,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 731,40 82 731,40 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 2 377 303,33 1 357 303,33 157 303,33 0,00 157 303,33 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 151 254,78 151 254,78 151 254,78 0,00 151 254,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 58 862,80 58 862,80 58 862,80 0,00 58 862,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 391,98 92 391,98 92 391,98 0,00 92 391,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 1 023 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 349



 92127  
Działalność dotycząca 
miejsc pamięci narodowej 
oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 

3 048,55 3 048,55 3 048,55 0,00 3 048,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 048,55 3 048,55 3 048,55 0,00 3 048,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura fizyczna 757 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 82 630 039,73 55 422 937,02 45 065 141,02 25 033 807,68 20 031 333,34 4 923 476,00 4 925 020,00 9 300,00 0,00 500 000,00 27 207 102,71 27 207 102,71 2 050 000,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 349



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/446/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 667 056,90 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   Gospodarka wodno-ściekowa  50 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 617 056,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 849 310,88 
   Budowa kanalizacji na terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia 150 000,00 

   Budowa kanalizacji na terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia ( 
uzupełnienie subwencji inwestycje kanalizacyjne) 3 259 310,88 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Racławice oraz modernizacja 
oczyszczalni ścieków ( wkład własny do inwestycji dofinansowanej z 
Rządowego Funduszu Polski Ład-PGR ) 

440 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

   Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w m. Przeginia ( Nowa Wieś ) - 
PROW 2 000 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w m. Przeginia ( Nowa Wieś ) - 
PROW 50 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 657 746,02 

   Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w m. Jerzmanowice RzFIL  I edycja 70,60 

   Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w m. Jerzmanowice RzFIL  kara 
umowna 22 421,76 

   Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w m. Jerzmanowice RzFIL II edycja 2 512 279,96 

   Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w m. Jerzmanowice RzFIL odsetki 122 973,70 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 060 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Racławice oraz modernizacja 
oczyszczalni ścieków ( Rządowy FunduszPolski Ład-PGR ) 1 960 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Jerzmanowice ( Rządowy 
Fundusz Polski Ład) 2 100 000,00 

600   Transport i łączność 7 234 134,01 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 000 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup autobusu do przewozu mieszkańców z terenu Gminy Jerzmanowice-
Przeginia- wkład własny do dofinansowania Polski Ład 40 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00 

   Zakup autobusu do przewozu mieszkańców z terenu Gminy Jerzmanowice-
Przeginia - dofinansowanie Polski Ład 1 960 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 457 303,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

   Projekt budowy chodnika w m. Przeginia wzdłuż drogi powiatowej nr 
2126K 135 000,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

322 303,42 

   Przebudowa drogi powiatowej DP 2129K m. Jerzmanowice UL. Centralna 84 624,00 
   Remont drogi powiatowej nr 2129K  w miejscowości Szklary 237 679,42 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 776 830,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 349



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 501,05 

   Modernizacja dróg gminnych w Gminie Jerzmanowice-Przeginia 
(inwestycja z Rządowego Funduszu Polski Ład) 59 069,65 

   Modernizacja dróg gminnych w Racławicach - FS Racławice 19 431,40 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 698 329,54 

   Modernizacja dróg gminnych w Gminie Jerzmanowice-Przeginia 
(inwestycja z Rządowego Funduszu Polski Ład) 4 698 329,54 

700   Gospodarka mieszkaniowa 413 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 413 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 000,00 
   "Modernizacja obiektów komunalnych na terenie gminy" 100 000,00 
   Budowa altany rekreacyjnej w m. Łazy 250 000,00 

   Modernizacja budynku komunalnego  ( remiza OSP Jerzmanowice )- 
Fundusz Sołecki Jerzmanowice 10 000,00 

   Modernizacja obiektu komunalnego w m. Gotkowice - Fundusz Sołecki 
Gotkowice 10 000,00 

   Modernizacja przystanku komunikacujnego - FS Sąspów 18 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Zagospdarowanie placu komunalnego ( zakup kosiarki ) Fundusz Sołecki 
Przeginia 10 000,00 

   Zagospodarowanie placu komunalnego ( zakup kosiarki spalinowej 
samojezdnej )- Fundusz Sołecki Szklary 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 800,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 25 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu pojazdu służbowego typu SUV w  wersji 
oznakowanej dla Komisariatu Policji w Krzeszowicach 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 41 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup i montaż syreny na budynek OSP Racławice - Fundusz Sołecki 
Racławice 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 800,00 

   Doposażenie samochodu bojowego w celu zapewnienia gotowości bojowej 
OSP Łazy -Fundusz Sołecki Łazy     15 000,00 

   Zakup sprzętu w celu zapewnienia gotowości bojowej OSP Sąspów - 
Fundusz Sołecki Sąspów 11 800,00 

758   Różne rozliczenia 2 500 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 500 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 500 000,00 
   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 626 380,40 
 80101  Szkoły podstawowe 2 626 380,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 988,65 
   Modernizacja infrastruktury oświatowej w Gminie Jerzmanowice-Przeginia 100 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury oświatowej w Gminie Jerzmanowice-Przeginia 
( wklad własny do inwestycji dofinansowanej z Rządowego Funduszu 
Polski Ład ) 

29 988,65 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 496 391,75 

   Modernizacja infrastruktury oświatowej w Gminie Jerzmanowice-Przeginia 
- Polski Ład 2 496 391,75 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 731,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 349



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 82 731,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 731,40 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego 65 000,00 

   Wykonanie oświetlenia drogi gminnej na Wymysłowie - Fundusz Sołecki 
Sąspów 6 000,00 

   Wykonanie oświetlenia drogowego na terenie wsi Przeginia - Fundusz 
Sołecki Przeginia 11 731,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 020 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 020 000,00 

   Dotacja na konserwację ratunkową ołtarzy w Kościele p.w Najświętszego 
Zbawiciela w Przegini 410 000,00 

   Dotacja na remont konserwatorski ogrodzenia wokół drewnianego Kościoła 
parafialnego p.w. NMP w Racławicach 450 000,00 

   Dotacja na wykonanie schodów w Kościele p.w.Św Bartłomieja Apostoła w 
Jerzmanowicach 160 000,00 

926   Kultura fizyczna 597 000,00 
 92695  Pozostała działalność 597 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 000,00 

   Budowa placu zabaw w Jerzmanowicach - Fundusz Sołecki Jerzmanowice 30 000,00 

   Budowa placu zabaw w Jerzmanowicach( przy udziale dofinansowania 
PFRON) 530 000,00 

   Modernizacja placu zabaw w m. Czubrowice-Fundusz Sołecki Czubrowice 30 000,00 
   Modernizacja placu zabaw w m. Sąspów - Fundusz Sołecki Sąspów 7 000,00 

  
Razem 27 207 102,71 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 349



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/446/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  17 254 407,13 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 8 239 446,32 

 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 000 000,00 

 
3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 014 960,81 

 
Rozchody ogółem:  1 228 000,00 

 
1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 70 000,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 158 000,00 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 349



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/446/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r.   

I.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
 

Dział Rozdz
iał 

§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 
  

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
  

wydatki  
jednostek 

budżetowych
, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   
750   Administracja publiczna 207 201,00 207 201,00 0,00 207 201,00 207 201,00 207 201,00 207 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 75011  Urzędy wojewódzkie 207 201,00 207 201,00 0,00 207 201,00 207 201,00 207 201,00 207 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

207 201,00 207 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 207 201,00 207 201,00 207 201,00 207 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

752   Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
852   Pomoc społeczna 706 456,00 706 456,00 0,00 706 456,00 706 456,00 2 980,00 0,00 2 980,00 703 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85203  Ośrodki wsparcia 703 476,00 703 476,00 0,00 703 476,00 703 476,00 0,00 0,00 0,00 703 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

703 476,00 703 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 703 476,00 703 476,00 0,00 0,00 0,00 703 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85295  Pozostała działalność 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 349



gminnym) ustawami 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
855   Rodzina 3 588 892,00 3 588 892,00 0,00 3 588 892,00 3 588 892,00 334 524,00 290 685,00 43 839,00 0,00 3 254 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 565 000,00 3 565 000,00 0,00 3 565 000,00 3 565 000,00 310 632,00 290 685,00 19 947,00 0,00 3 254 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 565 000,00 3 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 254 068,00 3 254 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 254 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 53 978,00 53 978,00 53 978,00 53 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 7 384,00 7 384,00 7 384,00 7 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 225 375,00 225 375,00 225 375,00 225 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 188,00 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 840,00 10 840,00 10 840,00 0,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 2 372,00 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 892,00 23 892,00 0,00 23 892,00 23 892,00 23 892,00 0,00 23 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 892,00 23 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 23 892,00 23 892,00 23 892,00 0,00 23 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem: 4 505 149,00 4 505 149,00 0,00 4 505 149,00 4 505 149,00 547 305,00 497 886,00 49 419,00 703 476,00 3 254 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 349



 

II. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie w roku 2024 § 2350 
     

Dochody ogółem  60 146,00 

w tym:  

1. Dział 750 – Administracja publiczna 146,00 
 

rozdz. 75011 – Urzędy Wojewódzkie  146,00 

 (dochody z tytułu udostępniania danych osobowych)  

2. Dział 855 – Rodzina  
  60 000,00 

 
rozdz.85502-Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimmentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  60 000,00 

 
 

 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 349



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/446/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów  z 
innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024 

Dz. Rozdz. Treść Dochody Wydatki  

600  Transport i łaczność 67 500,00 67 500,00 

 60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 

67 500,00 67 500,00 

   Dotacje § 6620 –  

   

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwetsycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego, w tym  

 

   dochody majątkowe  

  w tym:   

  wydatki majątkowe  67 500,00 

  

1. Projekt budowy 
chodnika w m. Przeginia 
wzdłuż drogi powiatowej 
nr 2126K 

 67 500,00 

921 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

85 000,00 85 000,00 
 

92116 
Biblioteki 85 000,00 

85 000,00 

 Dotacje § 2320 –  

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, 

w tym  

 

 dochody bieżące  

w tym:   

wydatki bieżące  85 000,00 

w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 349



(2) Wydatki na dotacje na 
zadania bieżace 

 
85 000,00 

RAZEM: 152 500,00 152 500,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 349



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/446/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOCHODY  Z  TYTUŁU  WYDAWANIA  ZEZWOLEŃ  NA  SPRZEDAŻ NAPOJÓW  
ALKOHOLOWYCH  I  

WYDATKI  BUDŻETU  2024  ROKU  NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  OKREŚLONYCH  W  
GMINNYM  PROGRAMIE  PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  
ALKOHOLOWYCH  ORAZ  W  GMINNYM  PROGRAMIE  PRZECIWDZIAŁANIA  

NARKOMANII 

  Dz. Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki  

756  

Dochody od osób prawnych 
,od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

                         
   70 000,00    

 

 

75618 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

                         
   70 000,00    

 

 dochody bieżące: 
                         

   70 000,00    
 

 wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

                         
   70 000,00    

 

Razem dochody 
                         

   70 000,00    
 

851  OCHRONA  ZDROWIA                            70 000,00    

 

    

85153 
  Zwalczanie narkomanii  
(razem ) 

                             9 000,00    

 

(1) Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

                             9 000,00    

w tym:   

(1.2 )wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

                             9 000,00    

w tym:   

1. Wspomaganie działań 
instytucji, organizacji 
pozarządowych i osób 
fizycznych, służących 
rozwiązywaniu problemów 
narkomanii 

                             9 000,00    

 85154 
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi ( razem ) 

                           61 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 349



 
(1) Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych                            19 400,00    

 

w tym:   

(1.1) wydatki na 
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

                             2 000,00    

(1.2 )wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 

                          17 400,00    
(3) wydatki na świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 

                           41 600,00    

w tym:  
 

1. Zwiększanie dostępności 
pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacji dla osób 
uzależnionych i ich rodzin od 
alkoholu 

                           20 000,00    

2. Udzielanie rodzinom, w 
których występują problemy 
alkoholowe, pomocy 
psychologicznej, 
psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie 

                             7 000,00    

3. Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowych, a także działań 
na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych. 

                           24 000,00    

4. Wspomaganie działalności 
instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 

                           10 000,00    

RAZEM   
                         

   70 000,00    
                          70 000,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 349



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVIII/446/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOCHODY  Z  TYTUŁU  OPŁAT OD  NAPOJÓW  ALKOHOLOWYCH  W 
OPAKOWANIACH JEDNOSTKOWYCH O ILOŚCI NOMONALNEJ NAPOJU 

NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 300 ML 

WYDATKI  BUDŻETU  2024  ROKU  NA  REALIZACJĘ LOKALNEJ 
MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAłANIA NEGATYWNYM SKUTKOM 

SPOŻYWANIA ALKOHOLU 

  Dz. Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki  

756  

Dochody od osób 
prawnych ,od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

70 000,00     

 

75618 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 70 000,00     

 

dochody bieżące:   70 000,00     

wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

 70 000,00     

851  OCHRONA  ZDROWIA      70 000,00    

 

    

85154 
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi      

       70 000,00    

 

(1) Wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 

 
   70 000,00    

w tym:  
 

(1.2 )wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 

    70 000,00    
w tym:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 349



1. Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i 
młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na 
rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych. 

      70 000,00    

RAZEM         70 000,00       70 000,00    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 349



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVIII/446/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 

2024r 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

   3 000,00     

 90019 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

  3 000,00     

  1) dochody bieżące    3 000,00     

  w tym:   

  wpływy z opłat i kar  3 000,00     

Razem dochody      3 000,00     

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

  3 000,00    

 90003 Oczyszczanie miast i wsi    3 000,00    

  (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

  3 000,00    

  w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

   3 000,00    

  w tym:   

  realizacja zadań związanych z 
gospodarką odpadami 

   3 000,00    

Razem wydatki   3 000,00    

Razem       3 000,00      3 000,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 52 – Poz. 349



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXVIII/446/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOCHODY  Z  OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ  

WYDATKI   NA  POKRYWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU 
GOSPODAROWANIA ODPADMI KOMUNALNYMI  W  2024 ROKU 

Dz Rozdz. Treść Dochody Wydatki 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

  3 000 000,00     

 

90002 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi    3 000 000,00     

 

1) dochody bieżące   3 000 000,00     

w tym:   

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw; opłata  za odbiór w 
tym z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  

3 000 000,00  

Razem dochody     3 000 000,00     

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

   3 000 000,00    

 

90002 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

   3 000 000,00    

 

(1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 

    2 999 000,00    

w tym:   

(1.1) wydatki na 
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

    138 000,00    

(1.2 )wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych 

    2 861 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 53 – Poz. 349



(3) wydatki na świadczenia 
na rzecz osób fizycznych     1 000,00    

w tym:   

realizacja zadań 
związanych z gospodarką 
odpadami   ( tj.koszty 
administracyjne systemu, 
koszty odbioru odpadów) 

     3 000 000,00    

Razem wydatki      3 000 000,00    

Razem    3 000 000,00      3 000 000,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 54 – Poz. 349



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXVIII/446/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  
JERZMANOWICE-PRZEGINIA  W  2024 ROKU 

Dz. Rozdz. Nazwa 
 Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 1 820 303,42  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 1 498 000,00  

  

Doacja celowa przekazana 
gminie na zadania biezące 
realizowane na podstawie 
porozumień  ( umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialngo 

1 498 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 322 303,42  

  

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na podstawie 
porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

322 303,42 

 

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

      1 150 000,00     
80104 Przedszkola  

 

      1 150 000,00    
 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty   

      1 150 000,00    

852 
 

Pomoc społeczna 
 

         763 476,00     
85203 Ośrodki wsparcia 

 
         763 476,00      

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 

763 476,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska            152 000,00    

 

 
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
           150 000,00    

 

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla samorządowego zakładu 
budżetowego  

           150 000,00    

 

 
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu                2 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 55 – Poz. 349



 
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

               2 000,00    

 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego         1 200 000,00    

      1 020 000,00    

 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby             720 000,00    

 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

720 000,00 

 

92116 Biblioteki            480 000,00    

 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

480 000,00 

 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
       1 020 000,00    

  
Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 

      1 020 000,00    

926 
 

Kultura fizyczna  
 

         160 000,00    
 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  

 
         160 000,00    

 
Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
         160 000,00    

RAZEM   -  DOTACJE         3 172 303,42          3 093 476,00      
w tym   w tym;   

 

  
dotacje przedmiotowe 150 000,00  

 

  
dotacje podmiotowe         1 200 000,00          1 150 000,00    

  
dotacje celowe         1 822 303,42          1 943 476,00    

  
w tym  

  

  

dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących  

        1 500 000,00             923 476,00    

  
dotacje celowe inwestycyjne            322 303,42          1 020 000,00    

 
 
  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 56 – Poz. 349



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXVIII/446/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy przychodów i kosztów  samorządowego  zakładu budżetowego - Zakład Wodociągi Gminne w 
Jerzmanowicach na rok 2024 

Klasyfikacja 
 Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Przychody 

Suma 
bilansowa  

(2+3) 

Koszty 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku  

 Suma 
bilansowa 

(8+11) Ogółem 

W tym: 

Ogółem 

W tym: 

Przychody 
własne 

 Dotacja 
przedmiotowa- 
dopłata do 1m³ 
oczyszczania 

ścieków 
komunalnych 

Dotacja celowa 
na inwestycje 

Wpłaty do 
budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 

Dz.400 Rozdział 
40002 

Dostarczanie 
wody 

150 167,89 2 133 000,00 2 133 000,00 0,00 0,00 2 283 167,89 2 090 800,00 0,00 150 167,89 2 240 967,89 

Dz .900 Rozdział 
90001 

Gospodarka 
ściekowa i 

ochrona wód 

120 000,00 2 095 200,00 1 945 200,00 150 000,00 0,00 2 215 200,00 2 137 400,00 0,00 120 000,00 2 257 400,00 

Ogółem 270 167,89 4 228 200,00 4 078 200,00 150 000,00 0,00 4 498 367,89 4 228 200,00 0,00 270 167,89 4 498 367,89 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 57 – Poz. 349



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXVIII/446/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych    

    
Rzadowy Fundusz Inwesyycji Lokalnych 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przychody/Dochody Wydatki 

 

  

Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pienięznych 
na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w 
odrębnych ustawach (§ 
905 ) 

2 657 746,02     

010   Rolnictwo i łowiectwo     2 657 746,02    

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

     2 657 746,02    

  6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

     2 657 746,02    

   
1.Budowa systemu 
kanalizacji sanitarnej w 
Jerzmanowice           -
RzFIL odsetki  

      122 973,70    

   

2.Budowa systemu 
kanalizacji sanitarnej w 
Jerzmanowice   -( RzFIL 
kara umowna od 
wykonawcy inwestycji ) 

   22 421,76    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 58 – Poz. 349



   

3.Budowa systemu 
kanalizacji sanitarnej w 
Jerzmanowice           -
RzFIL I 
edycja                             
        ( niewydatkowane 
w latach poprzednich 
dot. Budowy chodnika 
przy drodze powiatowej 
w m. Szklary ) 

     70,60    

   

4.Budowa systemu 
kanalizacji sanitarnej w 
Jerzmanowice     -RzFIL 
II 
edycja                             
            ( 
niewydatkowane w 
latach poprzednich dot. 
Budowy chodnika przy 
drodze powiatowej w m. 
Szklary) 

          12 279,96    

   
5.Budowa systemu 
kanalizacji sanitarnej w 
Jerzmanowice           -
RzFIL II edycja 

  2 500 000,00  

Razem 
     2 657 746,02      2 657 746,02    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 59 – Poz. 349



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXVIII/446/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 Wydatki na zadania majątkowe finansowane  z Rządowego Funduszu Polski Ład   
    

Rzadowy Fundusz Polski Ład 

Dz. Rozdz. Par. Treść Dochody Wydatki 

758   Różne rozliczenia   13 214 721,29     

 75814  Różne rozliczenia finansowe   13 214 721,29       

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

  13 214 721,29     

010   Rolnictwo i łowiectwo      4 060 000,00    

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi    4 060 000,00    

  6370 

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

    4 060 000,00    

   
1)Budowa kanalizacji sanitarnej    w 
miejscowości Racławice oraz modernizacja 
oczyszczalni ścieków     
   ( Rządowy Fundusz Polski Ład - PGR) 

  1 960 000,00    

   
2)Rozbudowa sieci  kanalizacyjnej  w 
miejscowości Jerzmanowice  ( Rządowy 
Fundusz Polski Ład ) 

    2 100 000,00    

600   Transport i łączność    6 658 329,54    

 60004  Lokalny transport zbiorowy    1 960 000,00    

  6370 

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

   1 960 000,00    

   
Zakup i dostawa autobusu do przewozu 
mieszkańcóz terenu Gminy Jerzmanowice-
Przeginia 

    1 960 000,00    

 60016  Drogi publiczne gminne     4 698 329,54    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 60 – Poz. 349



  6370 

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

   4 698 329,54    

   
1) Modernizacja dróg gminnych w Gminie 
Jerzmanowice-Przeginia                 
(inwestycja z Rządowego Funduszu Polski 
Ład ) 

   4 698 329,54    

801   Oświata i wychowanie   2 496 391,75    

 80101  Szkoły podstawowe     2 496 391,75    

  6370 

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

    2 496 391,75    

   

1)Modernizacja infrastruktury oświatowej 
w Gminie Jerzmanowice-
Przeginia                                             
(inwestycja z Rządowego Funduszu Polski 
Ład ) 

    2 496 391,75    

Razem    13 214 721,29     13 214 721,29    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 61 – Poz. 349



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXVIII/446/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki na zadania realizowane ze środków otrzymanych  z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg  

    
Rzadowy Fundusz Rozwoju Dróg 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przychody Wydatki 

   

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów              i wydatków 
nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach ( §  905 
)     

  2 084 710,00     

600   Transport i łączność     2 084 710,00    

 60016  Drogi publiczne gminne    2 084 710,00    

  4270 Zakup usług remontowych     2 084 710,00    
   w tym   

   

1.Remont drogi gminnej 
600171K ( ul.Ojcowska ) w 
km od 0+000 do km 0+750, w 
miejscowości Jerzmanowice, 
Gmina Jerzmanowice-
Przeginia        

    730 780,00    

   

2.Remont drogi gminnej 
600206K w km 0+000 do  km 
1+200,  w miejscowości 
Sąspów, Gmina Jerzmanowice-
Przeginia        

   1 353 930,00    

Razem   2 084 710,00     2 084 710,00    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 62 – Poz. 349



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXVIII/446/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

I. Plan dochodów i wydatków na zadanie związane z pomocą  Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa  

Ustawa z dnia 12 marca 2022r (Dz.U. z 2022r., poz. 583 (zm.) 

Dział Rozdz.  Treść 

 PLAN 

Dochody Wydatki 

754 

 

 Bezpieczenstwo publiczen i ochrona przeciwpożarowa 2 000 000,00 2 000 000,00 

  
w tym:   

 
75495 Pozostała działalność  § 0970      2 000 000,00   

w tym: 2 000 000,00 
 

  
wydatki bieżące  2 000 000,00   
w tym:  

 

  
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000 000,00 

  
w tym:  

 

  
(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 2 000 000,00 

  
w tym:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 63 – Poz. 349



  

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy (Dysponent : 
Małopolski  Urząd Wojewódzki poprzez Powiat ) 

 
2 000 000,00 

  
zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 
zbiorowego 

 2 000 000,00 

RAZEM 2 000 000,00 2 000 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 64 – Poz. 349


		2024-01-09T15:58:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




